[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 «16» февраля 2012 г.                                                                                  №  18
О признании утратившим силу постановления

Земского собрания от 30.05.2001г. № 81

     В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 5.10.2010 года № 787 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,
Земское собрание  р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу постановление Земского собрания Варнавинского  района  от 30.05.2001 года № 81 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по местным налогам и сборам».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

А.В. Бодякшин
_1386417313